
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 635 

Приморского района 
Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

O r i ( g  .os.plj № Ttfljz

Об организации питания 
в 2024-2025 учебном году

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного 
контроля за организацией и качеством питания обучающихся в Государственном бюджетном 
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 635 Приморского 
района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания 

обучающихся ГБОУ школы № 635 Приморского района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить Положение о совете по питанию ГБОУ школы № 635 Приморского 
района Санкт-Петербурга.

3. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией питания 
обучающихся ГБОУ школы № 635 Приморского района Санкт-Петербурга.

4. Утвердить Положение о бракеражной комиссии ГБОУ школы № 635 
Приморского района Санкт-Петербурга.

5. Утвердить Положение о питьевом режиме ГБОУ школы № 635 Приморского 
района Санкт-Петербурга.

6. Утвердить План работы Совета по питанию ГБОУ школы № 635 Приморского 
района Санкт-Петербурга.

7. Утвердить План работы бракеражной комиссии ГБОУ школы № 635
Приморского района Санкт-Петербурга.

Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор школы Пименова Е.С.


